
ZARZĄDZENIE NR Z-84/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w domowej w Gminie 
Międzyrzecz. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (j.t. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1249 ze zm.1) ) oraz § 2 ust. 2 Uchwały Nr LXIX/676/23 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 
25 lipca 2023 roku (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Poz. 1928 z 28 lipca 2023 r.) w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy domowej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 
Międzyrzecz. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu: 

a) Ewelina Niwald-Brzuśnian – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu; 

b) Marta Fertała – Kierownik Sekcji pomocy społecznej i pracy socjalnej oraz pracownik socjalny; 

c) Agata Jastrzębska – pracownik socjalny; 

d) Małgorzata Torbus-Wilska – pracownik socjalny. 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Międzyrzeczu (GKRPA): 

a) Klaudia Duhan-Wróblewicz – członek GKRPA w Międzyrzeczu 

3) Komendy Powiatowej Policji w Międzyrzeczu: 

a) Marcin Haczka – Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji; 

b) Alicja Kowalczyk – policjantka w Zespole ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii; 

c) Urszula Zawadzka – policjantka w Zespole ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii. 

4) Oświaty – Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu: 

a) Renata Kubiak – pedagog szkolny. 

5) Ochrony zdrowia – Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.: 

a) Aneta Kurecka-Wojciechowska – pielęgniarka. 

6) Organizacji pozarządowych – Stowarzyszenie Pomocna Dłoń: 

a) Janusz Grządko – Prezes Stowarzyszenia. 

7) Sądu – Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu: 

a) Iwona Ewa Brożek – kurator sądowy przy Sądzie Rejonowym w Międzyrzeczu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr Z-79/2022 Burmistrza Międzyrzecza z 18 lipca 2022 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

 
1)  Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 289 i poz. 535. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86884D2C-E2D6-452E-BD6A-B6006E912971. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 września 2023 roku. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86884D2C-E2D6-452E-BD6A-B6006E912971. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-09-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




